
ZARZĄDZENIE NR 39
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej w Piecniku w czasie 
jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. i 1000) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Barbarę Klimczyk - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Piecniku do zastępowania 
dyrektora placówki w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępowania określi dyrektor szkołyt 
w drodze zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piecniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

Id: 13688743-A013-44BE-9980-490DFAEC63CD. Podpisany Strona 1




